[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _30.12. 2019г._                         с. Ербогачен                                             №   381-п_

О подведении итогов конкурсного отбора
на присвоение гранта мэра МО «Катангский район»
«Лучший образовательный музей и организация
поисково – просветительской работы по истории родного края»

В соответствии с Постановлением администрации МО «Катангский район» от 03.04.2019г №185 -п «О проведении конкурсных отборов, посвященных 90-летию со дня образования МО "Катангский район", руководствуясь статьей 48 Устава МО «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить Победителем конкурсного отбора «Лучший образовательный музей и организация поисково – просветительской работы по истории родного края» -  школьный музей МКОУ СОШ с. Преображенка
2.Объявить Призером конкурсного отбора «Лучший образовательный музей и организация поисково – просветительской работы по истории родного края» -  школьный музей МКОУ СОШ с. Непа

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Бухгалтерии МОО администрации МО «Катангский район» осуществить:

-  перечисление денежного приза Победителю конкурсного отбора «Лучший образовательный музей и организация поисково – просветительской работы по истории родного края» - школьному музею МКОУ СОШ с. Преображенка в размере 15 000 тысяч рублей, на пополнение материально – технической базы школьного музея
-перечисление денежного приза Призеру конкурсного отбора «Лучший образовательный музей и организация поисково – просветительской работы по истории родного края» -  школьному музею МКОУ СОШ с. Непа в размере 10 000 тысяч рублей, на пополнение материально – технической базы школьного музея.

Мэр МО «Катангский район»                                                               С. Ю. Чонский
Протокол

Присутствовало: 6 человек                                                     от 05.11.2019г.

Повестка:

Подведение итогов  конкурсного отбора «Лучший образовательный музей и организация поисково – просветительской работы по истории родного края» на присвоение гранта мэра МО «Катангский роайон».

Слушали: Гавриленко Д.М. –координатора конкурсного отбора

По итогам представленных конкурсных материалов объявить:

- победителем конкурсного отбора «Лучший образовательный музей и организация поисково – просветительской работы по истории родного края» - школьный музей МКОУ СОШ с. Преображенка.

-призером конкурсного отбора «Лучший образовательный музей и организация поисково – просветительской работы по истории родного края» -  школьный музей МКОУ СОШ с. Непа

Предложение:

1. Объявить Победителем конкурсного отбора «Лучший образовательный музей и организация поисково – просветительской работы по истории родного края» -  школьный музей МКОУ СОШ с. Преображенка

2. Объявить Призером конкурсного отбора «Лучший образовательный музей и организация поисково – просветительской работы по истории родного края» -  школьный музей МКОУ СОШ с. Непа
Голосовали: единогласно

Решение:

1. Объявить Победителем конкурсного отбора «Лучший образовательный музей и организация поисково – просветительской работы по истории родного края» -  школьный музей МКОУ СОШ с. Преображенка

2. Объявить Призером конкурсного отбора «Лучший образовательный музей и организация поисково – просветительской работы по истории родного края» -  школьный музей МКОУ СОШ с. Непа
                               Секретарь:                                                        Шеметова Н.Н.
_1643188337.wmf